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CONTACTGEGEVENS 
 

PERMANENTIE TRANSPLANTATIECOÖRDINATIE  

Transplantatiecoördinatie UZ Leuven beschikt over een 24/7/365 beschikbaarheid.   www.uzleuven.be/txsurgery  

• wachtdienst:       016 34 29 01 (doorschakeling naar transplantatiecoördinator met wachtdienst) 

• fax transplantatiecoördinatie:  016 34 87 43 
• telefooncentrale UZ Leuven:   016 33 22 11 

 

TRANSPLANTATIECOÖRDINATOREN 

ALLE THORACALE & ABDOMINALE TRANSPLANTATIEZORGPROGRAMMA’S  
 

• Dirk Claes:    016 34 45 90 
dirk.claes@uzleuven.be 

• Karen Denaux    016 34 45 96 
karen.denaux@uzleuven.be  

• Bruno Desschans:    016 34 46 07  
bruno.desschans@uzleuven.be 

• Nele Grossen:    016 34 45 98    
nele.grossen@uzleuven.be 

• Delphine Kumps:    016 34 09 26 
delphine.kumps@uzleuven.be   
  

• Stijn Dirix:    016 34 03 18   secretaris raad voor transplantatie                                                        
stijn.dirix@uzleuven.be              Leuvense Samenwerkende Groep voor Orgaandonatie 
 
 

SECRETARIAAT TRANSPLANTATIECOÖRDINATIE 
 

• Anne Kaiser   016 34 87 24 (ma  do)  
 

PERMANENTIE MEDISCH ADVIES - DBD/DCD 
 
Contact via permanentie transplantatiecoördinatie  016 34 29 01 
 

• dr. Erwin De Troy - intensieve geneeskunde 
• prof. dr. Jan Gunst - intensieve geneeskunde 
• prof. dr. Arne Neyrinck - anesthesiologie 
• prof. dr. Geert Meyfroidt - intensieve geneeskunde 

 
 

DONOR WERKGROEP 
 

• prof. dr. Arne Neyrinck – anesthesiologie (voorzitter) 
• dr. Didier Desruelles – urgentiegeneeskunde 
• Bruno Desschans – transplantatiecoördinatie 
• dr. Erwin De Troy - intensieve geneeskunde 
• Stijn Dirix – raad voor transplantatie / transplantatiecoördinatie 
• prof. dr. em. Patrick Ferdinande - intensieve geneeskunde 
• prof. dr. Jan Gunst - intensieve geneeskunde 
• Christel Huygens – GIFT Action database 
• prof. dr. Diethard Monbaliu – abdominale transplantatiechirurgie 
• dr. Kristel Van Landuyt – weefselbank 

donor.werkgroep@uzleuven.be 
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MEDISCHE STAF ABDOMINALE TRANSPLANTATIECHIRURGIE 

 
 

• prof. dr. Jacques Pirenne     (diensthoofd) 
jacques.pirenne@uzleuven.be  

• prof. dr. Ina Jochmans 
ina.jochmans@uzleuven.be   

• prof. dr. Diethard Monbaliu  
diethard.monbaliu@uzleuven.be  

• prof. dr. Mauricio Sainz Barriga 
mauricio.sainzbarriga@uzleuven.be  
 

 

SECRETARIAAT ABDOMINALE TRANSPLANTATIECHIRURGIE 

 
 

• Lydia Coolen   016 34 87 27  (wo  do) 
• Sarina Dewulf   016 34 87 27 (ma – do – vr NM) 
• Anne Kaiser   016 34 87 24 (ma  do) 
• Lydia Vanden Wijngaert   016 34 87 29 (do  vr) 
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